
UCHWAŁA NR XIX/148/2016
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 101 ust. 1 Statutu Gminy Siedlce zatwierdzonego Uchwałą Nr 
V/62/2003 Rady Gminy w Siedlcach z dnia 30 stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 94 poz. 2407 z dnia 5 
kwietnia 2003 r. z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2016 rok, który stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: 56E06E34-C5A7-47B3-A4DB-A7A0DDE8648D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/148/2016
Rady Gminy Siedlce
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2016 rok.

Termin Zadanie Jednostka 
kontrolowana

Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok. -
Luty 1. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej;
2. Analiza działalności gospodarczej i finansowej GOK w latch 
2014-2015.

GOK

Marzec Kontrola gospodarki finansowej w Gminie Siedlce w oparciu o 
ustawę o finansach publicznych, rozdysponowanie rezerwy 
budżetowej, skutki finansowe reorganizacji zatrudnienia w 
Gminie.

Urząd Gminy Siedlce

Kwiecień Kontrola zasadności przydzielania zasiłków i zapomóg. GOPS
Maj Kontrola środków finansowych wydatkowanych z budżetu Gminy 

w 2015 roku przez jednostki OSP funkcjonujące na terenie 
Gminy Siedlce.

Urząd Gminy Siedlce

Czerwiec Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z 
wykonania budżetu za 2015 rok oraz przygotowanie wniosku w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Siedlce.

Urząd Gminy Siedlce

Sierpień Analiza działalności GOK za I półrocze 2016 roku. GOK
Wrzesień Kontrola zadania "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Siedlce"
Urząd Gminy Siedlce

Październik Kontrola placówek oświatowych pod względem wykonania 
inwestycji.

Urząd Gminy Siedlce

Listopad Kontrola dochodów i wydatków w ramach realizacji ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie w roku 2016.

Urząd Gminy Siedlce

Grudzień Opinia w sprawie projektu budżetu gminy na 2017 rok. -

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: 56E06E34-C5A7-47B3-A4DB-A7A0DDE8648D. Uchwalony Strona 1




